dispositio

quibus fuerint depu
tati extra quoscunq.
procedere aut aliquos
ultra unam dietam a
fine dioc. eorumde tra
here non presumant
Vices quoq. suas
arbitrarijs et senten
ciarum denuntiatio
bus duntaxat excep
tis quas per alios va
leant exercere nulli co
mittere possunt. nisi h
eis optierit ex beneficia
o literarum h. nec tunc
nisi infra ciuitates seu
dioc. in quibus depu
tati fuerint et personis
tantum que superius
sunt expressa. **Et** aut
conseruatores limites
sibi tradite potestatis
quos frequenter exce
dunt metu pene dilige
ter obseruent decerit
ut si de alijs q. dema
nifestis iniurijs et vio
lencijs scienter se itro
miserint seu ad alia q.
iudiciali indagine
exigunt sua extendunt

Offido et a benefi
cio. quod est eius se
quela. xxxij. di. p. ter
hoc. xxxij. di. si qu. q.
Suspensi. ecce qui
cum specaate in conser
uatore qd non est i
delegato q. dato q.
delegatus intromit
tate de eo quod no
est sue iurisdictionis
non p. t. ca. loci ha
bet pena cum in illo
no inueniamur exp
sa. r. **In** iur. no
ta noui casum quo
qua exp. munitus
est ipso iure. alios
no. j. de sen. ex. eos. s.
De expens. ad i
dem. j. de immu. ec.
qm in fi. t. **Quo**
sum. q. quasi dicitur
sue sint dati ad d. ser
uationem p. ulegio
tum. vel ad defenden
dum a manifestis in
iurijs. vel alio modo
ut dicit. s. e. c. i. v.
Ipso iure. vñ si po
stea p. d. e. in non
ceptis p. s. s. esse
nullus. ad idem. j. in
fi. e. et fm opimone
gof. j. inno. et ba. br.
B. et alia dicitur sed fm
h. et o. si scias de h. s.
de testi. cum uenisset
t. **Exp. iur.** saluo
eo qd dicitur. e. ar
plures. in fi. scz q. si
plures essent d. serua
tores quo ad negoc
um ceptum p. unum
ppriata sic unid. q.
quo ad omnes. et no
ta q. licet potas ex
autoris dati ad grat

non perat re integra mortuo ipa. ut. s. e. si sup. grada. in
potas d. seruatoris priuilegio in quibus d. tinentur grade
bene perit quo ad no. cepra morte d. cedentis ut h. p. **Adi**
ca. s. de h. p. statum. in hoc q. d. p. antur alij delegati et d.
seruatores. licet discrepent in quinq. sup. enaratis scz
q. canonicus ecclesie cathedralis potest esse delegatus. h. non

seruato: secundo qz eius qui est michi seruatoz conserua
toz esse non possū. Tercio qz eius cui sum subiectus ecclesi
astica vel temporalis iurisdicōe seruatoz esse nō possum. quare
to qz seruatoz non subdelegat nisi fm formam h positaz
Quinto qz seruatoz excedens metas potatis sue suspēsus
est ab officio h patet

ex textu. Sextum ad
did. s. in glo. idem i
delegato. Septimū
fm opi. in glo. vnde
si. a. **Q**uoniam. g. si
ne aliqua ope excepti
onis et facti quod di
si. s. de hēp. c. i. et. e
ti. statutum. in si. jo.

Candree.
Officij nri.
legati non
cardinales sine sped
ali mandato iure le
gacōis beneficia cō
ferre nō pnt si legā
ti cardinales hoc bñ
possunt. et primo po
nit jnno. p. h. m. u. m.
ad dicēda vñ ibi. p
inde. secūdo pōnt sta
tuti de legatis n. car
dinalibus vñ ibi. q
in fratibz. ibi pōnt
de cardinalibus. vñ i
si. c. **P**ace ad hoc
p. h. m. u. m. d. cor. p. h.
m. u. m. huius libz. et
j. de fili. spol. frequē
e. **L**egati. tria ge
nera legatorū distig
uit h. d. e. c. et licet q
ad quedam nō sit in
illis imparitas vt di
si. s. de hēp. statutū.
i. hē. in glo. qz vñ b.
tñ quo ad alia est im
paritas scz in excoi
catis absolucōe. vt
s. e. c. pl. etiam in cō
firmationibz exemp
toz. s. e. ti. de elec. si
abbatem. et in agno
scēdo de causis exēp
toz et illos puniē
do. j. de ver. sig. c. i. et
in collatōibus bene

ficōz vt hic. et qui dicantur esse legati de latere. no. s. e. c.
pnt. et qz cardinales dicantur esse de latere pater. j. dum di
ct. quod in fratibz nostris. 2c. f. **E**ccliarum suaz fiate
antū. p. i. et eboracens. s. e. c. i. et de ap. c. i. cum si. g. **L**e
gacōis quasi di. si alio iure h eis dēteret legatio illud nō
p. uat. h. **P**otestatem d. tra. s. de sup. ne. p. r. e. l. a. t. r. i. s. vbi

potatem eo ipso p v
num annum ab officio
sint suspensi. Pars
vero que hoc fieri p
curabit sententiam ex
omuncationis inur
rat a qua nō possit ab
solui. nisi ei quem sic
fatigauit mēbete pri
mo satisfaciāt integra
liter de expensis. **O**f
ficiū aut quoz umā
qz conseruatorum ipō
iure quo ad nō cepta
negoda p obitum cō
cedentis volumus ex
pirare. **C**irca mune
ra vero et expensas af
fessorē ac notarios q
psonas testimonij cā
vocandas illa preapī
mus in hōi conser
uatoribus per omnia
obseruari que in dele
gatis iudicibz consti
tutio a nobis sup hñs
edita obseruāda decer
nit. **Q**uequid aut
contra pmissa vel eoz
aliquid attemptari d
tigerit omnino decer

legati qui cardinales non erāt vt ibi patet. ex sup. scrip. cō
beneficia dferunt dic qz illud fuit ex spāli mādato et sic nō
detradit sed dcorat ei quod statim sequitur. nisi hoc. 2c.
multa g licent ex speciali demandatione que ex generali v
tute legis nō licent. **D**e hñs vide. s. ti. p. i. s. an. in fine.

minus irzicūm et ina
ne. **I**nno. iij.
De officio legati

Officij nostri
debitum re
medijs inu
gilat subditorum qui
a dum eozū exatim
onera. dum scandala
remouemus. nos in e
ozū quiete quiescim
et fouemur in pace.

Prompte presenti de
creto statuimus vt ec
clesie ro. legati quan
tumcūqz plenam lega
tionem obtineant siue
a nobis missi fuerint
siue suarum p. t. e. x. t. u. ce
clesiarum legationis
sibi vendicent digni
tatem ex ipsius legati
onis munere dferendi
beneficia nullam habe
ant potatem. nisi hoc
aliam specialiter duxe
rimus indulgendum
qd i fratibus nostris
legatione fungentibz
nolumus obseruari
et quia sicut honozia

Fratibus nostris
nota qz cum ipa pro
miscue d cardinalibz
loquitur vocat illos
fratres si specialiter
epōs cardiales vocat
fratres reliquos hñs
ca. s. de testi. licet. iij.
k **L**egatione. repe
te ecclesie romane d
qua. s. tradauerat. i.
Perrogattua con
ced. s. ti. p. e. vñ m.
g. i. et. j. de priul. ne
aliqui. m. **A**mplio
ri vnde benefia con
ferre poterunt cum f
strudione tñ et detet
minatione quam ha
tes j. e. p. e. s. e. t. e.
sequēt. h. quod dices
pōt ne legatus cardi
nalis dferre beneficia
quoz collatio deuo
luta est ad ipam per
lat. conal. videtur qz
sic per de. s. de pre
ten. c. penl. vbi lega
tus tale beneficium d
tulit dicebat ibi vñ e
qz talis legatus hoc
non poterat sine spā
li mandato et ideo i
bi iustitiat ipse lega
tus apud ipam qz il
lam collationem con
firmaret et sic faceret
illa; valere. g. o. f. ibi
p. h. e. d. e. b. a. t. vñ e. et
j. n. o. c. d. e. o. r. i. b. i. g. o. f.
et g. u. l. in spe. ti. de
legato. g. nunc trade
mus arca prim. qui
omnes dicant qz le
gatus de latere bene
pōt dferre talia bene
ficia per p. d. i. a. m. d. e.
p. m. o. d. i. x. i. t. g. o. f. qz il

la p. e. a. p. t. e. pōt dferre que sunt deuoluta ad papam cui
vires gerit in p. u. n. d. i. a. allegabat etiam d. e. c. e. s. e. d. i. l. e. d. u. s.
et. s. de iure pa. cum dilectus. pro hoc etiam bene fact. s. e.
ti. de elec. si abbatem ij. hē. vbi dfirmat electiones quaz
firmatis spectat ad papam et j. de verbo. sig. c. i. i. hē. qz g
p. e. i. j. t. in p. r. e. d. i. a. d. e. c. e. p. e. n. l. ille legatus qz papa collatōz

p eum factam psequeretur benigno affectu intelligatur q
ad facti executionem. q legato nō parebat. Certum est autē
q legatus etiā de latere non pōt deferre beneficia vacantia
in curia romana sine spālī mādato. vt. j. de preben. licet. j. i
si quod intelligo. j. mensur. vt. e. t. statuta. et nota q ubi
est legatus cardinalis
in pūcia vel ali
us hñs spālī mādā
tum possent tres con
currere in collatione
beneficij. scz papa le
gatus et ordinarus
et si appet quis pmo
stulit non est dubiū
si vero nō appet quis
primo stulerit tene
quod habet. j. de pre
ben. si a sede.

Legatos extra
uagās fuit ei
dem clementis et ins
cipiebat ex parte. et
appbat h de c. quod
no job. vii. q. i. sicut
vir. et. xv. q. ij. igit.
jo. de deo in questio
bus suis in prim. in
no. de offi. dele. licet.
hosti. de resti. in mte.
tam ex lris. et. s. e. c.
vi. et. gual. in spe. c. t.
sup. est. v. quod de
fina. et. f. hñt. v. poē
ergo. et. v. se. et. m. sū
ma dicit q legatus
habet ordinarias vñ
p mortem ipe nō ex
pirat eius officium.

Et nota q licet decre. dirigatur legatus cardinali tñ indisti
de loquitur de omnibz legatis ex quo inferre postea solutio
nem ad istum legatum querentem q etiā patet ex eo quod
j. dicit ceterozq pñdum. licet q quo ad quedam sit diffe
rentia inter eos. vt dixi. s. c. pp. nō tamen quo ad h vt hic
videt. o. **D**issipent. vicia. p. **P**lanctus. virtutes. et ista
ppne sunt ordinarior. s. de offi. or. c. i. q. **P**roconsulum.
legatos cardinales equipat pconsulis. reliquos pñdibus
nam pconsul est qui ex consulibus ab impatore ad regendā
certam pūciam mittit. pñdes autē illi dicuntur q cum nō
essent pñs consules mittebant ad regimā pūciarū. ff.
de offi. pñs. l. i. ubi de hoc. et. l. ij. et. ff. de offi. quest. l. i. q. p.
hij. vñde arguendo a nomine legati cardinalis qui ex la
tere pape et ex consulibus suis assistunt em sibi in secretis consi
lijs. s. e. l. de elec. fundamenta q. de ceter. mittuntur ad regendā
pūciam equipantur pñdibus. s. de sen. ex. ad emmendā
am. ff. de offi. pñs. l. ij. reliqui autē qui secretis consilijs nō
assistunt missi ad regendas pūcias equipantur pñdibus
silli hñt ordinariam q et isti. a. **R**eputātes. hic inape
strudum. nos reputātes legatos. de. et merito dicunt or
dinaris nec expirat eoz officium sicut em statuta ppetua

progratua letantur sic
eos auctoritate fungi
volumus ampliori.

Clemēs. iij. s. t. scē
realie presbitero car
dinali ap. sed. legato.

Legatos quibz
in certis puñci
is omittitur legationis
officiū vt ibidem ex
uellant et dissipent. edi
ficent atqz plantent p
uinciarum sibi omis
sarium admistar pco
sulū ceterozq pñdus
quibz certe sunt puñ
cie moderante ordina
rios reputantes pñti
declaramus edicto cō
missū tibi a prede. no.

s. de loc. e. i. et. s. e. t. e. vñ. et. s. de iur. p. querelam. s. e. t.
e. i. et. de hoc. ij. q. vi. e. ij. item hñt impium. s. e. l. de elec. ff.
abbatem. ff. de offi. pñs. l. et. ideo ad idem. e. t. l. i. et. ij. et.
ff. de offi. eius qui vi. al. u. op. l. i. et. ij. b. **D**eclaramus
nō est ergo ut noui pūlgatoria s. veteris declaratoria

stro legationis officium
nequaquam per ipsius o
bitū expirasse. **B**oi

Declaramus edi
cto reservationes quo
rumcūqz beneficiorum
ab ap. sedis legato su
e legationis aucto
ritate factas et decreta me
posita sup ipsiis necito
denunciacōes inhibiti
ones et pcessus quos
libet p eum vel p exe
cutores deputatos ab
eo habitos circa ipsas
dūmodo ad collacōem
eozdem beneficiorum
iam vacantium min
ime sit pcessum eozpō

quod q dicitur in p
dicta decre. tum ex h
eris de resti. in mte q
in prim. cui etiā a lex
succesio: ipsius ana
stasi officio legatio
nis denuo in pñibus
illis sūngē. et. nō
denuo determinat b
hum omisit qd sequit
tur non em mox a
nastasi expirauerit
legatio no. tñ gōf.
in summa istus tñ q
finiur. q morte pape
licet expirat legatio
nō tamen iurisdicō
quo ad reprasēd nec
expirat legatio vt et
j. sequitur nec mirū.
legatus em pape di
ct legatus sedis ap.
si sedes ipsa non mo
tū. ff. q. ij. libenti. ij.
s. e. l. de hēp. si gra
dote. et qz ista decre
nō distinguit an ille
legatus tempore mor
tis ingressus fuerat
pūciam vel nō vñ
de sicut in reliquis o
dinaris non inspici
mus mortem cōsti

uentis ita nec in isto. An autē vacante sede ceteris cardinali
um reuocare possit legatum forte dnumter a papa et car
dinalibus deputatū. nō. s. l. in predicta de c. tum ex literis.
et gual. in pñdico. s. finitur. v. s. nūquid q ex magna et eudē
tā causa hoc possent alias hoc nō debent. de pōtate tñ cardia
lium sede vacante vide qd dixi. j. de scisma. c. vno. e. **E**xpi
ralse idem habet de inquisitionibz hereticę pūctis. j. de hē.

Declaramus. ista decre. et sequēs restringit ne aliquid
generalem pōtatem legatorū circa beneficia deferenda
de qua. s. e. c. i. vñ est tñ q pñmū dicitur huus de c. de cla
ratorum est iuris veteris. vt in prim. patet. et h dicit finita
legatione expirant reservationes legatorū et omnis pcessus
habitus sup illis. nisi tunc illa beneficia iam vacantia sine
collata. Demū dicitur q pendente vna sua reservatione in
ecclā collegiata vel de beneficio spectante ad collacōem ali
cuius legatus in eadē ecclā vel de bñficio spectante ad col
lationem eiusdem aliam facere nō pōt. et quod sic de tra pre
dicta irritum determinatur. et determinat h decre. no. p offi. s.
e. c. vi. et p eum et per h. s. de u. pa. cum dilectus et p gual.
in spe. c. t. s. nunc trademus. v. s. eccl. e. **S**ue legationis
quasi si ex specali auctoritate sibi tradita a papa h fuerit

hinc scias ad hoc. j. de pben. h. j. qui. ij. h. & notis qd te
ganis no card malis non pot dferre beneficia vacancia ure
legationis. s. e. i. multo minus g possit referuare in cardia
libus g haret locum hcc deat. f. Ad collacoem. g no suf
fiat qd vacauerint nisi ipsoy beneficioy vacansum sit facta
collatio et est si. j. de

act. pben. e. vlti. g
vl. ubi non suffiat qd
beneficia vacauerint
et qd ab executoribus
sunt petita ut illa d
ferrent si ipsoy non
fuerit facta collatio.
pmo habet locum
recautoia. g. **S**i
mair. h. pot esse mul
tia modis puta qua
a datus fuit legatus
ad tempus. finto te
pore finita est lega
s. de offi. del. de cau
fis. j. m. qn reuocatur
est. ff. de iud. l. iudici
um. j. m. qn egressus
est lega. de m. animo
no redeundi. legatio
nem ideo dixi qd si ef
fet egressus onas p
tinaam is qui est le
gatus in pluribus ex q
no est egressus lega
tionem adhuc no ef
pirauit eius iurisdic
tio. s. e. ti. nouit. sic
em legatus in quali
bet pte legationis ef
frens iurisdictionez
exequitur sicut epus
in qualibet pte dpo. j. ti. pr. cum eps. item finitur legatio
psonalis morte ipsius legati no tamen morte dstituentia.
s. e. pr. psonalis ideo dixi qd si est realis pura que dperat
dignitati no expira h morte legati. ut. s. e. e. i. et. s. de offi.
del. qm abbas. et quod. s. dixi hys modis legatione finiri
die vep in sui persona et quo ad no cepta p delegatos. sed
si quas causas amissib et res non est integra durat finito
eius officio illius delegati potas. s. e. e. vi. et est mirabile
qd iurisdicis delegati a legato bene ppetuatur p ta nez
et alium iudicalem adu. h notificatio mbitio um
no ppetuatur iurisdictionem executoris h et alios pael sus
facientis h referuacoem beneficia sunt odiose ppter duo qd
peas dat via ad vacaturas et qd pcedit ad ordinarie po
testat. igit sunt restringede. h potas executorum datorum a
papa sup g facta etiam re integra et sup facta. nda re non
integra bene pputat post mortem ipe qd papa pot us ad
vacaturas dare h no sic legatus. s. e. ti. pr. si sup graa. et. j.
de pben. si cui. m. si. bene g pot legatus donec durat in of
ficio suo impedire ordinarum in dferendo h finito officio no
ut. h. h. **R**estringere. cum huic edicto et ei qd dicitur. j.
e. pr. dare potuit cardinalis sancte marie noue qui in pluri

q illi legaco sunt vi
ribo penitus vacari.
nec executores eosdes
posse vltorius benefi
cia taliter referuata co
ferre. **C**etey referua
tiones hmoi p quas
interduz plati et eccle
sie minuz onerant re
stringe cupientes pbi
bemus ne postq lega
tus in aliq cathedrali
vel collegiata eccle re
feruacoey aliqua durit
te faciat aliquatenus in
eadem. **N**ec etiam
postq aliquod referua
uerit aliqd beneficia
ad collatione ptinens

bus punctione legationis papali funges offido omes dig
nitates psonas et beneficia in legatione sua vacancia sue
collatione referuauit restituta est g hodie ipsoy potas ut. j.
pate. i. **P**endente. illa igit sublati pura mortuus vel p
liaz debito modo exclusus est is p quo facta erat referua

tiuo vel iam dsecutus
est pndaz vel reuo
cauit legatus rictua
tionem tuc bene pot
in eadez eccle a facere
aliam qd illa no pen
det si vero illa pendet
alia non pot facere
sic et pendente dilati
one quescit officuz
iudias. C. de dilac. n
ue pars. s. de ap. sig
ficante. sic et pendente
re lite vera vnuz ele
ctum no potest alius
eligi. quod die ut. j.
de lite pen. e. i. et. ij.
et sic attemptata pe
dente ap. reuocantur
p modum attempta
ti quod die ut. j. de
ap. non solum. sic et
is q dicitur aliam h
ficiam pendente termi
no acceptationis no
pot illud alij dferre
ut. j. de pben. si tibi
absenti. et sic pendente
negocio recalcatio
nis delegatus no s
delegat causam nisi
de recalcationis assen
su ut. s. de offi. dele.

Quia durimus
inhibendum ne aliqs
apostolice sedis lega
tus quantumcuqz lega
tionem obtinere plena
riaz dimoscatur cathe
drales vel regulares
aut collegiatas eccle
siarum seu ipsarum eccle
siarum cathedralium

u. de. ij. h. sic et accusatus pendente accusacione no pmo
ueur s. de accusac. omnipotenti. nec testificatur qd die ut
s. de testi. e. vltimo. a. **I**n eadem. qd ista tra no distinguit
no aro an illa beneficia spectent ad collationem vnus an
duerlor ex quo em sunt in eadem eccle siue idem siue diu
si habeant conferre. pendente vna referuacione no fiet alia.
jo. an. b. **A**liud etiam in alia eccle. et sic differt a primo
dicto. c. **I**llius. ponit referuauit legatus beneficium quod
spectat ad collationem epi. hac referuacione pendente res
uat aliud quod spectat ad collationem ipsius epi et alteri
us nuquid valet referuatio secudi. credo qd non qd licet spe
dat ad collacoem alterius tm et illius. et est si. qd dixi. s. d
h. p. statutu. s. cum vero. m. glo. ij. et qui iurat suu no ef
se iurat eam sibi comune no esse. ff. de ver. sig. pupillus. g.
vlti. ad hoc. ff. de l. ij. l. si qd senos. ut testatore legante h
uos suos et qui in totum et qui p pte sui fut legati esse vi
dentur nec ob. j. de pben. cum in illis. m. si. qd illud induxit i
tendo pape qui illu solum grauare intendebat ut ibi dixi h
vl. glo. nec ob. quod dixi. s. de h. p. cum aliquibz. qd simili
tudo et ydoneitas racionis illis induit. ut ibi dixi. d. **P**re
missa. omnia coprehendit ad idem. s. de h. p. olim. si igitur

hinc legatione executor dferat vel pcessus faciat non tenentur in. i. ff. et idem in sequentibus casibus. ut in p. am.

Dilectas ecclesias legati reservare vel dferre non pnt. Idem in dignitatibus ecclesiarum cathedralium que sunt maiores post episcopos. si ipsa rē prelati p electionē debent assumi contra hoc factum est irritum. secundo dicitur qd legatus non potest aliam dmittere qd recipiat resignationem beneficii et postea illud dferat. dtra factum vel faciendum d dicitur irritum. f. Ecclesias. tolle quod est. j. sue ordinationis. 2c. et conferre ecclesiam est conferre ipsam principalem dignitatem de ecclesia puta episcopatum. prebendam. abbatiam. prioratum vel huiusmodi. hanc h. prohibet conferri. non tamen prohibet conferri ipsarum ecclesiarum conferri per legatos qd patet ex huius que sequuntur. g. Electionis. adverte. iam vidi de facto hanc questionem. legatus dicitur sit prebendam que ad collationem episcopi spectabat querebatur an

dignitates ad que huius qui preficiuntur eis maiores in earum capitulis post episcopos existentes habent per viam electionis assumi sue ordinationis collationi pvisioni electioni aut dispositioni quocumque referret nec de ipsis ordinandis conferendis vel disponendis se aliquatenus intromittat. neque aliquo quo minus huius ad que pntuerit eligere a postulare libere valeant cum vacabunt obstaculum quolibet interponat. decernentes que

collatio eius teneret et dicebant quidam qd sic p hanc litteram ex quo non p viam electionis si collationis assumuntur prelati. si hoc non est verum qd ista littera que de via electionis loquitur tamen in prelatibus cathedralium ecclesiarum loquitur. qd. archidiaconatum in ecclesia cathedrali legatus dferre non poterit. si ista duo dicitur qd ille archidiaconatus sit maior dignitas post episcopum. et qd p viam electionis archidiaconatus ibi assumatur si si verum vel aliter desit tunc legatus illum dferre poterit non sine ministerio sic dicitur summa intel lectum. ad hoc facit qd sequitur sue ordinationis. 2c. nec ob. j. nec aliquod quo minus. 2c. qd et sine illa clausula satis erat prohibendum per prebendam et ibi sic locutus est p eo qd id verum plurimum obvenit et potest etiam respicere qd hic dicitur de dignitatibus cathedralium ecclesiarum maioribus post episcopos. si autem maioritas diceretur circa multa. ut circa ordinem sicut quem archiepiscopus est maior archidiacono circa administrationem sicut quam eorum. et circa alia que non. s. de h. p. sedes de qd maiore intelligimus dicit qd de maiore prebendam loquitur in qua licet inspicienda sit consuetudo videmus tamen de iure archidiaconi prebendam esse. is qd qui post episcopum capitulo ducit capitulum. et similia facit hac prohibitionem inclusus e

h. Interponat. neta qd ordinatus ad que collatio vel electione non spectat non potest interponere electionem ne eligant. etiam si sit legatus de latere multo minus inferior. s. de resti. i. in te. c. ij. ubi de hoc. i. Prohibemus. declarat non p. inno. et qd. s. de offi. dele. c. parte. j. l.

Spectat. h. genus et species sunt paria interdum differunt. qd dicitur. ut xij. di. quam. s. s. of. or. si sacerdos. m. Quamvis vel quibuslibet. ut in una persona prohibentur conferri in pluribus personis cum eadem sit ratio ad id. s. e. si. d. elec. c. pe. in p. am. et ad hoc de pe. di. ij. ad huc mittant. x. di. ad ad verum. vñ non poterit dmittere vñ qd recipiat resignationem et aliter qd demum ferat. qd qua ratione dmittere non dicitur datur via ad vacantiam eadem ratione committendo hoc dicitur et est iste casus specialis quo possunt per me quod non per alium de regulam. j. de regulam. i. ubi hunc et quod a aliis numerant. legatus enim huius potest recipere resignationem et postea illud beneficium vacans conferre. si hanc dmissio

nem non potest facere. factus enim per hunc modum sicut fraus ad vacantiam qd per illud. et est. si. episcopum. s. de d. p. ben. d. stitutus. ubi non potest dicitur dmittere aliam episcopum qd dferat certum beneficium cum vacabit licet cum vacaverit possit illud dferre puto tamen qd legatus bene possit dmittere aliam qd recipiat resignationem aliam beneficii et recepta resignatione cum beneficium vacat bene possit eadem vel aliter dmittere qd illud beneficium dferat. et per hanc de. attemptari possit qd licet episcopum possit generaliter tradere potestati officiali vel vicario suo dferendi beneficia vacantia. s. de offi. vic. c. vlt. in tñ aliter qd officialem dstitueret. a. Lateranense. s. de con. cel. p. ben. nulla. b. Dependencia. q. di. si autem hoc dicitur non respiciat preterita ita nec dependencia si prolatione exten di cam voluit ad utrumque. et de h. vide. s. de elec. licet canon. Collatio legatum cardinalem qd alius iure legationis dferre non potest. s. c. i. m. si. m. si. ep. sp. ali. potestate ut sibi. d. Quid dicitur si legatus proprio motu et hoc exprimitur in litteris dicitur conferre michi beneficium aliud habenti de illo mentione non facta. nunquid valebit collatio siue et valebit eo casu si papa dicitur. j. de p. ben. si motu proprio videtur qd non. qd ipsa non est legatus legitime legatus

I

C. de legi. digna vox. de accl. pben. pposuit. unde aluid i pa
 pa aluid m legato h detratum credo. sicut em si ord marus
 michi hnti beneficiu dferet aluid bene tenet collatio. ta
 to licet utrumq; retinere no possim ut in cle. de offi. e. c. ij.
 que in hoc re pbat qd h no. ardyaconus. sic et si legatus a
 ferat an. bit collatio
 no tn et q; ppter h
 potero rinere. et fa.
 s. de hpt. g. r. a. a. h
 igit m dicit d. c. e. q
 sicut imperis benefi
 cum a papa tenetur
 de bnficio quod ha
 bet qniamq; sit mo
 diam facere menao
 nem. sic et imperis
 a legato alias no va
 lebit collatio qd im
 petratio surzeptia.
 ubi vero no impetra
 ut h legatus dicit
 m quo peccavit ille
 cui facta est collatio.
 certe m nullo vn ce
 to tenet. sic video qd
 impetrationem impe
 dit facti possessio co
 lorata si de illa non
 fit menao. s. de accl.
 pben. cu nostris. col
 lationem non impe
 dit. j. de pben. licet e
 piscopus.

Romana.
 Ca. arcepus
 no pte sibi dstitueret
 officiales i dyoc. suf
 fraganeoz suoz ed
 am p futuris causis
 p ap. deuoluendis ad
 ipsum nisi de consu
 tudine h habeat et tuc
 edam tales officiales
 mhibere no possunt
 pntul qd fuerit appel
 latum. secudo dicitur qd donec arceps de facti pte hateri of
 fidalis eius suffraganeu edmunicare suspendere. vel inter
 dicere no pte ppter ordm epalis reuerentiam. hoc dicit
 in sum. a. f. Remensis. id de alijs ut in fi. g. **P**otane
 os. qd foris m dyoc. dstituebantur qd archieps facere non
 pte qd m dyoc. sui suffraganei. et. v. j. sequitur. vel forane
 os. i. qui forz teneant. de ver. sig. forus vel foraneos. qd de
 foris venut ut aduene vel pgrim dicant quoz sunt rep
 bata udi. a. ij. q. vj. p. g. r. a. et. c. se. h. **I**ngrediantur
 quo ergo uisite abut et paracoem recipient. et sic est d. r. a.
 s. de pserip. cum ex officij. de cens. sopi. r. et. e. nup. et. j. e.
 t. romana. et. c. vi. cum suis fi. So. ho. no possunt nisi m ca
 sibus pmissis quoz iste onus est et vide qd no. jo. ix. q. iij. i
 sum. a. et. c. ij. et b. s. de offi. or. pastoris. i. **J**udicent. p

ob eam seautuz extite
 rit nullam p. sus ha
 bere statuimus robo
 ris firmitatem volen
 tes no solum ad futu
 ra sed etiam ad pteri
 ta et adhuc pendencia
 negocia hoc extendi.

Collatio Item
 beneficij p lega
 tum sedis apostolice
 tibi facta nullius mo
 menti existit si i ea no
 fuerit habita mentio
 de alio bnficio qd pa
 obtinebas. **I**nno
 cen. q. r. i. ca. lugd.

De officio ordinarij
Romana ce
 cl. a. et infra p
 hibem? quo
 qd ne remen. arceps m
 dyoc. suffraganeoz suo
 oz foraneos officiales
 constituat qd cu metro

etribunali sedendo. **D**isponant. exera iudiciu faciedo co
 tam se celebrari et an se recognosci detradus. j. de foro. d. p.
 romana. s. vi. de celebracoie vero diuinoz die hodie ut i cle.
 de pntul. ar. ep. l. **A**gant dferendo ordines et sacramen
 ta et similia faciendo. m. **C**anonic. loquit de hys canoni
 bus. ij. q. ij. c. ij. et. q
 ij. nullus pmas. et
 e. d. questus. et c. co. r.
 ley. m. aut. de d. fen.
 aut. g. interm. coll.
 ij. ubi ptes p. u. n. c.
 qui pte d. pari archie
 piscopo no phibet d
 fensozem d. u. r. a. t. i. q
 pte conpari ep. quo
 mmul. utatur iurisdic
 tione sua. no sic aut
 m ep. d. r. a. subditos
 subditoz suoz. de h
 s. e. cum ab eccl. aru
 et pbat m. aut. e. i.
 p. m. ubi dicitur qd
 fensoz d. u. r. a. t. i. p. o. r.
 de causis inferiorz p
 armis magistratib
 bus municipalibus
 agnoscere. et de hoc
 ij. q. i. de persona. n.
Per alios. qd em
 no pte st quis per se
 nec p alium. s. v. j. di
 ficat. ff. d. admini. re.
 ad a. per. i. ij. si. ar.
 d. r. a. s. v. j. di. no si
 ear. j. ne cle. vel mo.
 c. o. l. a. cum si. p. m. u.
 est generalis. secunda
 fut sp. a. s. a. quod die
 ut. s. v. j. di. ep. u. s.
 gubernacoem. quod
 eam est d. r. a. j. de f
 gul. iuris. pte quis.
 m. **N**ec p eo. olim
 erat h duplex tra. scz
 h pur iacet. alia fm